Notum sit universis presentia visuris quod cum Willelmus Scilder quasdam cameras cum suis fundis que ad Johannem Basijn filium quondam Rodolphi de Duer spectabant sitas in Busco in viculo tendente a domo habitationis quondam Gerardi metten Koijen versus domum habitationis Ade de Mierde inter communem aquam ibidem ex uno et inter hereditatem Petri de Meghen ex alio tendentes a dicto communi viculo retrorsum ad hereditates Rodolphi fratris dicti Johannis Basijn erga predictum Adam de Mierde per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisisset prout in litteris constitutus dictus Willelmus Scilder quoddam vacuum domistadium (dg: situm inter ji) dicti quondam Johannis Basijn situm inter (dg: predicta) quatuor cameras dicti quondam Johannis Basijn ex uno et inter dictam communem aquam ex alio hereditarie vendidit (dg: dc) Andree Hoppenbrouwer supportavit cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Johannes Groet maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Ade de Mierde predicti (dg: super pred) et Gerardus filius dicti Willelmi Scilder super predicto domistadio et jure ad opus dicti Andree hereditarie renunciaverunt promittentes dicti Willelmus Scilder Gerardus et Johannes Groet (dg: quod) indivisi super omnia quod nec ipsi nec eorum heredes mediantibus quibuscumque litteris promissionibus ad ipsos spectantibus #eis factis a personis quibuscumque a quocumque tempore evoluti in diem presentem# jus petent et prosequentur ad et supra domistadium predictum. Testes Berwout et Gerardus datum

tercia post reminiscere.

BP 1184 f 093v 02 di 17-03-1405.

Voornoemde Andreas beloofde aan voornoemde Willelmus Scilder en Johannes Groet van Herlaer 19 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Dictus Andreas promisit super omnia dict[is] Willelmo Scilder et 'Willelmo Johanni Groet de Herlaer XIX gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 093v 03 di 17-03-1405.

Johannes zvw Mauricius van Boemel droeg over aan zijn zuster Elizabeth dvw voornoemde Mauricius van Boemel een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, aan hem verkocht door Theodericus bvw Johannes Robben soen.

Johannes filius quondam Mauricii de Boemel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam venditam sibi a Theoderico fratre quondam Johannis Robben soen prout in litteris hereditarie supportavit Elizabeth #sue sorori# filie Mauricii #quondam# de Boemel predicti cum litteris et jure promittens super omnia (dg: l) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijnsel et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 093v 04 di 17-03-1405.

Rutgherus Wolf en voornoemde Elizabeth dvw Mauricius van Boemel verklaarden dat wijlen voornoemde Mauricius en zijn erfgenamen hen alle goederen hebben gegeven, die wijlen voornoemde Mauricius aan hen beloofd had te schenken mbt hun huwelijk.

#(dg: Rutg)#. Rutgherus Wolf et dicta Elizabeth filia quondam Mauricii de Boemel palam recognoverunt eis per predictum quondam Mauricium (dg: fore satisfactum et alios liberos) #et heredes# eiusdem quondam Mauricii fore satisfactum (dg: de) ab omnibus bonis que dictus quondam Mauricius promiserat dictis Rutghero et Elizabeth seu eorum alteri super matrominio (dg: contrahendo) contracto inter prefatos Rutgherum et Elizabeth nomine dotis. Testes datum supra.

BP 1184 f 093v 05 wo 18-03-1405.

Elizabeth wv Hessello Gobelens wonend in Berkel droeg over aan Johannes en Hessello, kv voornoemde Elizabeth en wijlen Hessello, tbv hen en Godefridus en Katherina, kv voornoemde Elizabeth en wijlen Hessello, en tbv Henricus zv Arnoldus Appel ev Elizabeth, dv voornoemde Elizabeth en wijlen Hessello, haar vruchtgebruik in een huis, erf, tuin en andere aangelegen erfgoederen van wijlen hr Willelmus Custer priester, in Oosterwijk, naast de kapel van Berkel, en in alle andere erfgoederen die hierbij horen, zoals wijlen voornoemde Hessello daarin was overleden en wijlen voornoemde hr Willelmus die in zijn testament had vermaakt aan voornoemde Elizabeth. Overhandigen aan Gerardus Wael.

Tradatur Gerardo Wael.

Elizabeth relicta quondam Hessellonis Gobelens (dg: de Oosterwijn) commorans in Berkel #cum tutore# usufructum sibi competentem in domo area et orto ac aliis hereditatibus sibi adiacentibus quondam domini Willelmi Custer presbitri sitis in parrochia de Oosterwijn juxta capellam de Berkel necnon omnes et singulas alias hereditates ad premissa' spectantes prout dictus quondam Hessello in eisdem decessit et dictus quondam dominus Willelmus premissa in suo testamento prefate Elizabeth legaverat ut dicebat legitime #supportavit# Johanni (dg: filio eorundem Elizabeth

Hessellonis) et Hesselloni (dg: -s ad op) liberis (dg: dictorum) Elizabeth et quondam Hessellonis (dg: et) ad opus eorum et ad opus Godefridi {met twee .. eronder} et Katherine liberorum eorundem Elizabeth et quondam Hessellonis et ad opus Henrici filii Arnoldi Appel mariti et tutoris legitimi Elizabeth sue uxoris filie eorundem Elizabeth et quondam Hessellonis promittens cum tutore super omnia ratam servare etc. Testes Berwout et Spina datum quarta post reminiscere.